
UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA A SQUADRE FASE 2

squadra-miniprima-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PISAPIA ALESSIA 13/09/2011 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,350
2 CARABEO REBECCA 30/06/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,050
3 CASTAGNA ILARIA 25/01/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,000
4 TRULLI BEATRICE 04/05/2012 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,950
5 TRONCHI MARIELA 06/05/2011 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,800
6 D'ALESSANDRO DALILA 06/08/2009 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,750
7 LATTUCHELLA VITTORIA 20/03/2010 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,500
8 ROGNINI EMMA 14/02/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 28,450
9 LOPEZ MIRIAM 17/05/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,250
10 PARASCOSSO SARA 12/06/2009 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,200
11 ZANAGLIO LISA 10/11/2008 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,150
12 DE GUIDI GIULIA 27/02/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 28,000
13 CURCIO ALICE 11/08/2009 A.S.D. LENE 2000 (C04) 0,000
14 CONTI SABRINA 19/08/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 0,000
15 MUSEO SOFIA 30/10/2011 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 0,000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ROGNINI EMMA 14/02/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 29,150
2 CARABEO REBECCA 30/06/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,050
3 PISAPIA ALESSIA 13/09/2011 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,000
4 D'ALESSANDRO DALILA 06/08/2009 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,900
5 LATTUCHELLA VITTORIA 20/03/2010 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,550
6 PARASCOSSO SARA 12/06/2009 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,450
7 CURCIO ALICE 11/08/2009 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,300
8 DE GUIDI GIULIA 27/02/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 28,300
9 CONTI SABRINA 19/08/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,250
10 TRULLI BEATRICE 04/05/2012 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 27,950
11 MUSEO SOFIA 30/10/2011 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 27,650
12 LOPEZ MIRIAM 17/05/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 27,600
13 CASTAGNA ILARIA 25/01/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 26,550
14 ZANAGLIO LISA 10/11/2008 A.S.D. LENE 2000 (C04) 0,000
15 TRONCHI MARIELA 06/05/2011 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 0,000

28/04/2022 11:09 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA A SQUADRE FASE 2

squadra-prima-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MOCHALOV DANIEL 29/05/2011 A.S.D. LENE 2000 (C04) 29,250
2 STELLINI AURORA 11/11/2011 CFFS ASD (C01) 28,900
3 CALZAMIGLIA ANDREA 17/04/2010 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,400
4 PELIZZA ASHLEY 30/09/2009 CFFS ASD (C01) 27,700

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 STELLINI AURORA 11/11/2011 CFFS ASD (C01) 28,700
2 CALZAMIGLIA ANDREA 17/04/2010 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,050
3 PELIZZA ASHLEY 30/09/2009 CFFS ASD (C01) 27,350
4 MOCHALOV DANIEL 29/05/2011 A.S.D. LENE 2000 (C04) 25,900

28/04/2022 11:09 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA A SQUADRE FASE 2

squadra-seconda-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BRUNETTI MARTINA 21/03/2002 ARTI'S ASD (C01) 28,850
2 SCIUTTO MARTA 11/06/2005 ARTI'S ASD (C01) 28,250
3 LANTERI LAVINIA 12/02/2010 A.S.D. LENE 2000 (C04) 27,600
4 PETRAJ NOEMI 28/03/2011 A.S.D. LENE 2000 (C04) 27,500

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BRUNETTI MARTINA 21/03/2002 ARTI'S ASD (C01) 29,000
2 SCIUTTO MARTA 11/06/2005 ARTI'S ASD (C01) 28,450
3 LANTERI LAVINIA 12/02/2010 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,150
4 PETRAJ NOEMI 28/03/2011 A.S.D. LENE 2000 (C04) 27,450

28/04/2022 11:09 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA A SQUADRE FASE 2

squadra-terza-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ALESSI DELIA 17/04/2008 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,850
2 MALINVERNI MARTINA 25/08/2004 A.S.D. LENE 2000 (C04) 27,700
3 STAGNOLI ADA VILMARA 21/03/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 27,700
4 CAVERNI GINEVRA 05/12/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 27,650

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 STAGNOLI ADA VILMARA 21/03/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 28,400
2 ALESSI DELIA 17/04/2008 A.S.D. LENE 2000 (C04) 27,500
3 CAVERNI GINEVRA 05/12/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 27,400
4 MALINVERNI MARTINA 25/08/2004 A.S.D. LENE 2000 (C04) 27,200

28/04/2022 11:09 - Elaborazione dati Mutina Bit


